「沖縄における県外企業の長期滞在型テレワークの誘致及び導入検討調査」受託者：ジャパンインテグレーション(株)

内閣府沖縄総合事務局経済産業部中小企業課

ジャパンインテグレーション株式会社

2018 年 12 月吉日

テレワーク誘致調査事業検討委員会のご案内
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社に格別のご高配を賜り誠にありがとうご

ざいます。

さて、弊社は平成 30 年 5 月より、内閣府沖縄総合事務局から沖縄振興推進調査事業「沖縄における県外企

業の長期滞在型テレワークの誘致及び導入検討調査」を受託し、当事業の一環として検討委員会を以下の日

程で開催いたします。県内有識者の方々から、同事業についてご助言をいただきます。

沖縄の地域特性を生かした県外企業のサテライトオフィス誘致の可能性を調査いたしました。つきまして

は、検討委員会にご参加いただき、同調査事業の検証を貴団体の事業に結びつけていただければ幸甚です。

年度末に向かうご多忙時期の開催となりますが、検討委員会にご参加くださいますようお願い申し上げま

す。

敬具

開 催 概 要

 日時：2019 年 1 月 28 日（月）15:00～17:00（受付 14:30）

 場所：内閣府沖縄総合事務局 10 階会議室

 定員：30 名程度 ※定員を超える場合は、申し込みを締め切る場合があります。
■15：00～ ご挨拶

内閣府沖縄総合事務局経済産業部中小企業課 課長 濱川 均

■15：10～「沖縄における県外企業の長期滞在型テレワークの誘致及び導入検討調査」の

報告及び課題について

ジャパンインテグレーション株式会社 営業部 城間 榮仁

■15：40～ 課題への議論
沖縄国際大学経済学科    教授    名嘉座 元一（委員長）

経済産業省情報技術利用促進課    企画官    大西 啓仁

沖縄総合通信事務所情報通信課   課長    渡邉 博文

沖縄県商工労働部情報産業振興課   課長    谷合 誠

名護市商工観光局     局長    小野 雅春

沖縄市経済文化部     部長    上里 幸俊

厚生労働省沖縄労働局雇用環境・均等室 室長    加藤 明子

株式会社ゆがふホールディングス    常務取締役 上原 明寿

名護商工会     会長    金城 哲成

株式会社 OTS サービス経営研究所   社長    栩野 浩志

■16：45～ 総括

沖縄国際大学経済学科 教授 名嘉座 元一

 申込 参加申込書をご記入の上、1 月 23 日（水）までに FAX または E-mail でお申込み下さい。

参加無料

主 催：ジャパンインテグレーション株式会社 営業部 城間・垣花

〒901-2227 沖縄県宜野湾市宇地泊 558 番地 18 号 宜野湾ベイサイド情報センター 4F

TEL：098-943-9674 FAX：098-943-8851  E-mail：oki-sate@japan-int.com

参 加 申 込 み 書

ＦＡＸ：０９８－９４３－８８５１ ジャパンインテグレーション株式会社 営業部 城間宛

E-mail：oki-sate@japan-int.com ＜申込締切日：2019 年 1 月 23 日（水）＞

団 体 名

住 所

〒

TEL ０９８ ( ８８８ ) ８８８８  FAX  ０９８ ( ８８８ ) ８８８

参 加 者

所属／役職：

氏名：

所属／役職：

氏名：

所属／役職：

氏名：

【会場ご案内】

住所：那覇市おもろまち２丁目１番１号

那覇第２地方合同庁舎２号館

電話：０９８－８６６－００３１（代表）

                            ※駐車場は限られております。

                             公共交通機関をご利用ください。

※検討委員会へのご参加は、団体名、住所・連絡先、参加者氏名をご記入の上、ＦＡＸまたは E-mail でお申込み下さい。

※定員を超える場合は、上記の締切日以前に、申し込みを締め切る場合がありますので、お早めにお申し込み下さい。

※委員会時間、委員会メンバー、委員会内容などは都合により予告無く変更する場合があります。

※ご記入いただいたお客様の個人情報は弊社にて適切に管理し、ご連絡や関連事業の情報提供にのみ利用します。

会場アクセス

問い合わせ先：ジャパンインテグレーション株式会社 営業部 城間・垣花

〒901-2227 沖縄県宜野湾市宇地泊 558 番地 18 号 宜野湾ベイサイド情報センター 4F

TEL：098-943-9674 FAX：098-943-8851 E-mail：oki-sate@japan-int.com